

**HEVI Sugaring ApS**

**Nørregade 44  
8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 39 18 18 86**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/02 2020

---

Vivi Truelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HEVI Sugaring ApS  
Nørregade 44  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 18 18 86  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Vivi Truelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af parfume, hårshampoo, tandpasta mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 137.233, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 44.428.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende men skal dog ses i lyset af at vi i indeværende regnskabsår har investeret i virksomhedens fremtidige drift.

Af investeringer kan bl.a. nævnes:

-> Opbygning af ny webshop og overflytning dertil. I den forbindelse mistede vi desværre omsætning på webshoppen i et halvt år, og skyldes uforudsete udfordringer i forbindelse med overflytningen.

-> Investering i faste medarbejdere. Vi har i indeværende regnskabsår fastansat medarbejdere som fremover påvirker driften positivt.

-> Investering i nye lokaler. Vi er i regnskabsåret flyttet i nye lokaler hvorfra både produktion og showroom er at finde. Vi forventer at det har en positiv påvirkning i det nye regnskabsår.

For det kommende regnskabsår forventes der et mindre overskud bl.a. som følge af ovenstående forhold.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>150.442</b>	<b>357.404</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(250.939)</u>	<u>(164.259)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(100.497)</b>	<b>193.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.321)</u>	<u>(22.500)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(130.818)</b>	<b>170.645</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.015)</u>	<u>(3.652)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(172.833)</b>	<b>166.993</b>
Skat af årets resultat	3	<u>35.600</u>	<u>(35.332)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(137.233)</u></b>	<b><u>131.661</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(137.233)</u>	<u>131.661</u>
		<b><u>(137.233)</u></b>	<b><u>131.661</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.679	127.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>386.679</b>	<b>127.500</b>
Deposita		22.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>408.679</b>	<b>127.500</b>
Færdigvarer og handelsvarer		343.005	225.913
<b>Varebeholdninger</b>		<b>343.005</b>	<b>225.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.968	256.274
Udskudt skatteaktiv		32.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.268</b>	<b>256.274</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>414.273</b>	<b>482.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>822.952</b>	<b>609.687</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(5.572)	131.661
<b>Egenkapital</b>		<u><b>44.428</b></u>	<u><b>181.661</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.300</b></u>
Leasingforpligtelser		269.145	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>269.145</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kreditinstitutter		260.210	187.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.162	72.809
Selskabsskat		32.032	32.032
Anden gæld		184.975	132.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>509.379</b></u>	<u><b>424.726</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>778.524</b></u>	<u><b>424.726</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>822.952</b></u>	<u><b>609.687</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	131.661	181.661
Årets resultat	0	(137.233)	(137.233)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>(5.572)</b>	<b>44.428</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	168.591	126.880
Andre omkostninger til social sikring	8.589	4.269
Andre personaleomkostninger	<u>73.759</u>	<u>33.110</u>
	<b><u>250.939</u></b>	<b><u>164.259</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.015</u>	<u>3.652</u>
	<b><u>42.015</u></b>	<b><u>3.652</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	32.032
Årets udskudte skat	<u>(35.600)</u>	<u>3.300</u>
	<b><u>(35.600)</u></b>	<b><u>35.332</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	150.000
Tilgang i årets løb	289.500
Kostpris 30. september 2019	439.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	22.500
Årets afskrivninger	30.321
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	52.821
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>386.679</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 84 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneder varsel.